Designers

VENTILADOR DE TECHO 56" CHOCOLATE CON CONTROL DE
Itemm Number: 22815-9

Especificaciones Técnicas

Tamafio:

Bombillo Incluido:

Voltaje:

Frecuencia:

Tamatfio Del Motor:
Cantidad De Aspas:
Amperios Del Motor:
Amperios Maximos:
Potencia Del Motor:
Cantidad De Velocidades:
Velocidad Baja/Alta:
Angulo De Las Aspas:
Pies Cubicos Por Minuto (Mas

Garantia:

56"

NO

120V

60HZ

191 X 12.6MM
3ASPAS
0.57A

0.57A

68W

5
160/300RPM
5o

7200CFM
12MESES

Caracteristicas Fisicas

Material:

Acabado:

Acabado De La Pantalla:
Acabado De Las Aspas:
Atributo:

Marca Del Producto:
Unidades Por Empaque:
Unidad De Empaque:
Tipo De Empaque:

Alto Del Producto:
Ancho Del Producto:

Largo Del Producto:

PLASTICO + ACERO
CHOCOLATE

BRONCE

BRONCE + CHOCOLATE
CON CONTROL DE PARED + NO REVERSIBLE
DESIGNERS LIGHTING

1

PIEZA

CAJA DE COLOR
406MM

1422MM

1422MM

‘ um’:centro



